Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Тридцать  первая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

  «  22  » февраля  2013 г.          № 31/2284                             г. Краснодон

«О делегировании функций заказчика

по выполнению  проектных работ по

разработке проектно-сметной документации»

 Рассмотрев дефектный акт  на  текущий ремонт рулонного кровельного покрытия здания по ул. Осьмухина,12 в г. Молодогвардейсе, руководствуясь ст.31 п.2 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», городской  совет
РЕШИЛ:
1. Делегировать  Управлению экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета (начальник А.П.Яковлева) функции заказчика по выполнению проектных работ по изготовлению проектно-сметной документации, связанной с  текущим ремонтом  кровли:

 - нежилого отдельно стоящего здания, расположенного по адресу: Луганская обл., г. Молодогвардейск, ул. Осьмухина,12.

2. Разрешить Управлению экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета привлечь к выполнению ремонту кровли  соответствующую строительную организацию имеющую лицензию на проведение данных работ.

3. Оплату  проектных работ по изготовлению проектно-сметной документации, связанной с  текущим ремонтом  кровли и ремонт кровли нежилого отдельно стоящего здания, расположенного по адресу: Луганская обл., г. Молодогвардейск, ул. Осьмухина,12 произвести за счет средств полученных от аренды коммунального имущества.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.)

   Городской голова                                                Ю.Б.Баклагов